MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 95, DE 11 DE SETEMBRO DE 2008.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 113, 114, 115 e 116/2008 da Câmara de Ensino de

Graduação RESOLVE:

    Aprovar a Matrícula Fora de Prazo para os acadêmicos abaixo relacionados:

ACADÊMICO RGA DISCIPLINA CURSO FACULDADE

Ednéia Ribeiro Brandão 2002.0671.016-2 Educação Física  FAED

Fábio Loureiro 2008.0669.052-9 História da América

III

História FCH

Lílian Kely de Almeida 2008.0669.054-5 História da África História FCH

Erivan Barbosa de

Miranda

2004.0667.076-8 Controladoria Ciências

Contábeis

FACE

Marcelo de Almeida

Ramos

2003.0667.037-5 Controladoria Ciências

Contábeis

FACE

Milton Dalis Mendes

Couto

2002.0667.045-4 Controladoria Ciências

Contábeis

FACE

Rafael Martins Noriller 2004.0667.042-3 Controladoria Ciências

Contábeis

FACE

Weslei Elias de Oliveira 2004.0667.054-7 Controladoria Ciências

Contábeis

FACE

Rosana Conceição da

Silva

2004.0665.046-5 Tópicos Especiais de

Produção, Recursos

Materiais e

Patrimoniais

Administração FACE

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 95, DE 11 DE SETEMBRO DE 2008.